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Pré bronze Solo 

Valse Willow : 19.58 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

NGUEDIA Melissa BEL 30893 22.35  

SCHERRER Noemie BEL 230061 20.13  

LEONARD Jeanne EPI 229132 19.95  

MURE-RAVAUD Lola VLP 223811 19.78  

CLAUDEL Elise EPI 202619 23.05  

RIGAULT Pauline BEL 30920 22.58  

INGLIN Eva EPI 209832 21.99  

ZING RODRIGUES Clemence EPI 73083 21.93  

KUEHN Zoé EPI 220052 21.23  

RACINEUX Filipp REZ 92387 21.64  
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Pré bronze Standard de danses imposées 
Couples Minime : 1,5 si 1 danse et 0,75 si 2 danses 

Couples Cadet : 2.0 si 1 danse et 1.0 si 2 danses 
Pour le reste, tout est à 1.0 si 1 danse et à 0,5 si 2 danses 

Valse Willow : 19.60 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

COHAS-BOGEY Louise CHL 228811 25.55  

LEFEBVRE William CHL 229848 25.55  

FREDON Lucie EPI 210629 21.88  

WALKER Luc EPI 239652 21.88  

COULON Illeana BEL 30777 21.76  

MATHIEU Julien BEL 30871 21.76  

REFFET Annabelle LGP 221477 21.76  

HERNANDEZ DACQUIN Leopold LGP 201882 21.76  

CONORCET Christine LGP 221637 21.70  

KOUO ISSEDOU NSEME Ethan LGP 122684 21.70  

ALAVERA Eryn LGP 221638 19.84  

ROSSIGNOL Sasha LGP 123373 19.84  

GABET Eleonore MEU 212596 19.67  

DUCLUSAUD Raphael MEU 201429 19.67  

Bronze Solo 

Pas de Quatorze : 20.65 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

ALLOIN Estelle MAV 129490 22.94  

SAGHAARD PICKERING Sofia HAV 206971 21.66  

DOUSSE Alice VLP 117497 21.53  

DUMENIL Zoe REZ 91519 21.01  

SZNAJDER Diane VIT 55332 23.23  

NURDIN Leanne EPI 72847 22.36  

NGUEDIA Liliana BEL 30892 22.24  

DEFRANOUX Lucie EPI 214933 20.71 
 

BALLAND Maelys EPI 72321 20.71  
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Bronze Standard de danses imposées 
Couples Minime : 1,5 si 1 danse et 0,75 si 2 danses 

Couples Cadet : 2.0 si 1 danse et 1.0 si 2 danses 
Pour le reste, tout est à 1.0 si 1 danse et à 0,5 si 2 danses 

Pas de Quatorze avec Points-Clé : 21.65 soit 32.475 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

PERRIER GIANESINI Ambre GER 215631 40.67  

BOOTH Joseph GER 210450 40.67  

CHESNEAU Lili Rose CHL 25963 39.38  

SCHILTZ Raphaël CHL 208280 39.38  

GALLIX Diane LGP 201565 37.28  

EGYED ZSIGMOND Elod LGP 122287 37.28  

DELEPINE Maya LSG 234860 33.48  

BLANC KLAPERMAN Samuel LSG 121817 33.48  

FREITAS Levana CLE 8788 33.24  

FREITAS Maxence CLE 8789 33.24  

Argent Solo 

Rocker Foxtrot : 24.13 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

BRUNESEAUX Lison EPI 72399 27.38  

WAGON Camille EPI 73066 26.20  

LECOULS Clara GER 218616 26.02  

SARAMON Cloe MAV 129670 25.14  

DENTON Nell LSG 214990 24.40  

RUIVACO Chanelle LGP 123404 27.60  
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Vermeil Solo 

Blues : 25.53 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

LOUAT Marielle GER 131076 27.94  

RIVOT Camille EPI 72935 27.58  

FERNANDEZ Kathleen BEL 30807 26.17  

ARNOULD Ines EPI 72300 25.94  

********** 

Pré Bronze Standard de danse libre 

Danse libre Pré Bronze ou Benjamin  ou Basic Novice: 18.29 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

COHAS-BOGEY Louise CHL 228811 24.89 

LEFEBVRE William CHL 229848 24.89 

COULON Illeana BEL 30777 23.38 

MATHIEU Julien BEL 30871 23.38 

GRANDSERRE Tahia HAV 200692 22.73 

LEROY Timeo HAV 89331 22.73 

CONORCET Christine LGP 221637 22.44 

KOUO ISSEDOU NSEME Ethan LGP 122684 22.44 

GABET Eleonore MEU 212596 22.12 

DUCLUSAUD Raphael MEU 201429 22.12 

ALAVERA Eryn LGP 221638 20.85 

ROSSIGNOL Sasha LGP 123373 20.85 

REFFET Annabelle LGP 221477 20.00 

HERNANDEZ DACQUIN Leopold LGP 201882 20.00 

FREDON Lucie EPI 210629 19.67 

WALKER Luc EPI 239652 19.67 
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Bronze Standard de danse libre 

Danse libre Bronze ou Minime ou Intermediate Novice : 24.09 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

CHESNEAU Lili Rose CHL 25963 30.14  

SCHILTZ Raphaël CHL 208280 30.14  

GALLIX Diane LGP 201565 27.43  

EGYED ZSIGMOND Elod LGP 122287 27.43  

PERRIER GIANESINI Ambre GER 215631 26.10  

BOOTH Joseph GER 210450 26.10  

TARDIF Daphné LGP 215576 25.79  

SAUVAGE Camille LGP 199675 25.79  

DELEPINE Maya LSG 234860 24.52  

BLANC KLAPERMAN Samuel LSG 121817 24.52  

Argent Standard de danse libre 

Danse libre Argent ou Cadet ou Advanced Novice : 37.04 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

BORDET Louise VLP 117461 51.34  

GIPOULOU Thomas BPC 65752 51.34  

TERREAUX Ninon BEL 30945 48.13  

BAUMGARTNER Alric BEL 30724 48.13  

KOCH Lou VLP 219153 43.49  

DA SILVA MOUTINHO Alan VLP 27799 43.49  

LEROY Maëlig HAV 89330 42.06  

EMO Antonin HAV 88860 42.06  

TCHERKEZIA Salome LGP 123538 41.58  

BECAS Virgil LGP 121740 41.58  

BENKIEWICZ Maya VIR 41816 39.14  

HENAULT Nicolas CLE 8867 39.14  

VOINOT Mia LGP 68805 38.31  

VARESCON Louis LGP 202290 38.31  
 


